АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017                                         с.Аксениха                                                № 5

О снятии с баланса  и безвозмездном отчуждении

имущества, находящегося в муниципальной

собственности  Аксенихинского  сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Аксенихинского сельсовета Краснозерского района», утвержденным Решением сорок второй сессии Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 06.08.2009 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Бухгалтеру  администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Никитиной Н.П.), снять с баланса администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущество поименованное в приложении № 1, балансовой стоимостью 193085,26 ( сто девяносто три тысячи восемьдесят пять) рублей 26 копеек, остаточной стоимостью 00 рублей 00 копеек.
2. Передать безвозмездно, в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области имущество, поименованное в приложении № 2.

     3. После подписания акта приема-передачи:

     3.1. Внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3.2. Бухгалтерии внести соответствующие изменения в бюджетный учет имущества, поименованного в п.1 данного постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                     З.И.Биденко

Приложение № 1

к постановлению администрации
Аксенихинского  сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

от 26.01.2017 № 4
	№ п/п
	Наименование
	Кол. экз.
	Цена
	Сумма

	1
	Книги
	11199
	225,06
	193085.26

	ИТОГО
	11199
	225.06
	193085.26

Приложение № 1

к постановлению администрации

Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

от 26.01.2017 № 162
с.Аксениха

                                          26 января 2017 года

АКТ

приема – передачи

муниципального имущества

            В соответствии с  постановлением администрации Аксенихинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 26 декабря  2016 № 162 «О снятии с баланса  и безвозмездном отчуждении  имущества, находящегося в муниципальной собственности Аксенихинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», администрация Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в лице Главы Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Биденко Зои Ивановны,  действующего на основании Устава,  ПЕРЕДАЕТ, а  администрацию  Краснозерского района Новосибирской области, в лице Главы Краснозерского района Новосибирской области Баева Александра Викторовича,  действующего на основании Устава, ПРИНИМАЕТ, следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Кол. экз.
	Цена
	Сумма

	1
	Книги
	11199
	225,06
	193085.26

	2
	Компьютер
	3
	281,16
	843,48

	3
	Стеллаж
	1
	589,38
	589,38

	ИТОГО
	518

	157220,35

	ПЕРЕДАЛ:

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

_________________З.И.Биденко. Никулин

м.п.

	ПРИНЯЛ:

Глава Краснозерского района

Новосибирской области

____________________А.В. Баев

м.п.